
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
但東中学校空調設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町三原　地内 105日間

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円59,700,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円71,759,600 65,236,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格65,230,000 59,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大石建設設備(株)1 59,700,000

(株)米田電気商会2 59,700,000 落札

白菱電気設備(株)3 59,900,000

(株)中村商店4 59,900,000

田中設備工業所5 59,900,000

(株)川崎設備6 60,100,000

高山設備(株)7 61,000,000

ひかり電気商会8 54,450,000 失格(最低制限)

出石米穀(有)9 58,700,000 失格(最低制限)

(株)城崎設備10 58,900,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円65,670,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)米田電気商会 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
総合体育館長寿命化改修工事実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 2022年2月28日

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円16,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円22,765,600 20,696,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,651,000 12,410,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エーアンドディー設計企画1 16,500,000 落札

(株)小西建築設計事務所2 17,800,000

(株)綜企画設計　神戸支店3 23,400,000

(株)浦野設計関西支社神戸事務
所

4 25,000,000

(株)阿波設計事務所　神戸支店5 27,000,000

(株)ニュージェック　兵庫事務所6 38,000,000

共同設計(株)兵庫事務所7 辞退

(株)前田都市設計　兵庫事務所8 辞退

契約予定金額 円18,150,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

竹農下
三原地区　農業集落排水処理施設　機能強化対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町三原　地内 240日間

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円24,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円27,866,300 25,333,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格24,695,000 22,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)米田電気商会1 25,400,000 24,400,000 落札

戸田電工(株)2 25,800,000 24,600,000

白菱電気設備(株)3 25,700,000 25,000,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 25,500,000 25,000,000

大豊機工(株)5 26,500,000 25,100,000

(有)鼻登電気ボーリング6 26,550,000 25,300,000

イープランニングなかでん(株)7 25,700,000 辞退

ひかり電気商会8 辞退

契約予定金額 円26,840,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
地番図異動更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2022年3月28日

667号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円8,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,603,000 8,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)パスコ　神戸支店1 8,200,000 落札

昭和(株)姫路営業所2 8,500,000

国際航業(株)兵庫支店3 8,700,000

朝日航洋(株)神戸支店4 8,780,000

(株)オオバ　神戸営業所5 11,770,000

アジア航測(株)神戸支店6 辞退

契約予定金額 円9,020,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊税
家屋図異動更新業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2022年3月28日

668号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,760,000 1,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)パスコ　神戸支店1 1,400,000 落札

朝日航洋(株)神戸支店2 2,000,000

昭和(株)姫路営業所3 2,000,000

(株)かんこう　神戸支店4 2,100,000

阪神測建(株)但馬支店5 2,300,000

(株)オオバ　神戸営業所6 2,340,000

契約予定金額 円1,540,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

コ政
豊岡市立コミュニティセンター　ガラス及び床面等清掃業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　九日市下町　外　地内 2021年9月30日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,290,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,650,000 1,500,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ジェイエイサポート1 1,290,000 落札

互光建物管理(株)豊岡営業所2 1,400,000

富士綜合警備保障(株)豊岡支店3 2,750,000

三栄クリーン(株)4 辞退

(有)総美5 辞退

(株)アダストタジマ6 辞退

契約予定金額 円1,419,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総備
城崎中学校消火栓用ホース購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年8月31日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円363,200

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円915,200 832,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

田中消防器具製作所1 363,200 落札

(有)西垣消防器具製作所2 380,000

あかり消防設備3 420,000

寺田酸素(株)4 490,000

関西技術工業(株)5 528,000

(株)藤井ポンプ製作所6 800,000

契約予定金額 円399,520



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
柳の剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 2021年10月29日

74号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円570,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円643,500 585,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)グリーンテック1 570,000 落札

(株)北近畿緑地建設2 620,000

植虎造園3 630,000

久保田庭園4 650,000

(株)西村風晃園5 680,000

(有)集楽園6 720,000

契約予定金額 円627,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
豊岡市立西霊苑　除草作業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 2021年11月26日

75号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円886,600 806,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但東部森林組合1 600,000 落札

(有)ＴＳＫ2 690,000

(有)集楽園3 700,000

久保田庭園4 750,000

植茂造園5 765,000

(株)西村風晃園6 820,000

契約予定金額 円660,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
豊岡学校給食センター　食器等購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　地内 2021年8月5日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,150,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,481,150 1,346,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

但馬東洋珈琲(株)1 1,150,000 落札

(株)北近畿鳳凰2 1,245,500

(有)近畿調理機3 1,270,500

(株)アイホー　神戸営業所4 1,309,500

(有)中央調理機5 辞退

(株)アサヒ商会6 辞退

契約予定金額 円1,265,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
学校給食センター　食缶購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　森　外　地内 2021年6月28日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円778,700

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円932,580 847,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)近畿調理機1 778,700 落札

(株)アイホー　神戸営業所2 835,000

(株)北近畿鳳凰3 874,020

(株)中西製作所　神戸営業所4 900,000

但馬東洋珈琲(株)5 912,100

スリーエイ工業(株)6 2,292,000

契約予定金額 円856,570



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３豊水
水道課車両更新（リース）その１
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2021年9月30日

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円29,200

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円44,220 40,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 29,200 落札

日高自動車2 30,300

川戸自動車工業(株)3 31,300

実咲自動車工業(株)4 37,900

ワタキ自動車(株)5 39,000

トヨオカ自動車工業(株)6 41,300

契約予定金額 円32,120



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ３豊水
水道課車両更新（リース）その２
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　上佐野　地内 2022年3月30日

35号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円20,900

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円42,350 38,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)西村モータース1 20,900 落札

(有)ティ・ワン・オート2 26,800

日高自動車3 27,400

トヨオカ自動車工業(株)4 32,000

(有)田鶴野モータース5 辞退

北但自動車(株)6 辞退

契約予定金額 円22,990



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生学図
図書館　４３５号車　車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　京町　地内 2021年8月25日

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円16,300

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円25,300 23,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ティ・ワン・オート1 16,300 落札

(有)田鶴野モータース2 16,400

(株)久世自動車3 16,600

ワタキ自動車(株)4 17,200

川戸自動車工業(株)5 18,000

北但自動車(株)6 辞退

契約予定金額 円17,930



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生学
生涯学習サロン　クイックテント・ベンチ購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2021年6月30日

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円349,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円517,000 470,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所1 349,000 落札

(株)マルマツスポーツ2 378,000

浮田産業(株)3 380,000

長谷川体育施設(株)兵庫営業所4 380,000

(有)全但スポーツ5 384,000

(株)アスノ6 辞退

契約予定金額 円383,900



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生斎
豊岡斎場　火葬残骨灰処理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 6 月 2 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 2022年3月25日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円579,700 527,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)創和1 1

(株)西日本環境2 1

(株)ヤマモト　関西支店3 1

(株)阪神マテリアル　兵庫営業所4 1 落札

(株)協働管財　兵庫営業所5 1

(有)サンテック　関西支店6 1

(有)鳳鳴7 1

(株)プロテック8 1

(株)三輝　兵庫営業所9 1

契約予定金額 円1

落札となるべき同価の入札者が、9者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)阪神マテリアル　兵庫営業所 を落札者として決定する。


